
zf Žó7ZZ űűć/4 

DODATEK č.2 
ke smlouvě O dílo Č. objednatele 5202200209 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, Zákona č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, 
v platném Znění 

Název Zakázky: 
,,Nymburk, Regenerace sídliště Jankovice - III. etapa" 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Město Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
IČ: 00239500 
Dıčz CZ00239500 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk 
Čisıø účtu: 27-0504359359/0800 
Jednající/zastoupená: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města Nymburk 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 
Bc. Zuzana Nekovářová, vedouci odboru rozvoje a investic 

(dále jen "Objednatel") na straně jedné 

2. Zhotovitel: SOVIS CZ, a.S. 
Sídlo: Praha 10, Strašnice, Korytná 1538/4 
ıčoz 27532208 
Dıćz CZ27532208 
Zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2720 
Bankovní Spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Čisıø účtu: 274673229/0300 
Zastoupenáz Jakubem Vyskočilem, předsedou představenstva 

Ing. Pavolem Pechou, členem představenstva 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 
Ing- Ja“ Dyntar, 

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

l



Předmět Dodatku Č. 2 ke Smlouvě O dílo 

Předmětem Dodatku Č. 2 ke smlouvě o dílo je úprava článku IV. Odst.1. Smlouvy Cena díla, který se 
mění takto: 
Cena díla se sjednává v souladu se Zákonem Č. 526/1990 Sb., O cenách, v platném Znění, dohodou 
Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
Zakázku (Příloha Č. 1 Smlouvy) a činí: 

l 
Cena bez DPH 

l 

DPH celkem 21% 
Ä 

Cena vČ.DPH 
Cena dle SOD a 21.513.242,33KČ 4.5l7.780,89 KČ 

I 

26.031.023,22 Kč 
Dodatku č.1 
Cena dle +608.477,56 Kč +127.780,29 KČ +736.257,85 KČ 
dodatku SOD č.2 
Cena Celkem 22.121.719,89KČ 4.645.561,l8 Kč 26.767.281,07 KČ 

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze Změny. 

Ostatní ujednání Dodatku č.2 

1. Změnový list Č. 2 je součástí tohoto Dodatku Č. 2 jako jeho příloha Č. 1. 

2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze Změny. 

3. Tento Dodatek Č. 2 byl schválen usnesením Rady města Nymburk Č. 16/2022 ze dne 
02.11.2022. 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku Č. 2 připojuje Zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

V Hradci Králové, dne: V Nymburce, dne: 

Datum: 2022.1 1.14 
14:02:06 +01 'OO' 

Ing. Pavol Pecha Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
Člen představenstva starosta

2



ZMĚNQVÝ LIST ( ZL) ČJ 2 smlouva o dílo SOD ze dne 8.4.2022 
Název stavby: Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice Ill. etapa 

Město Nymburk 
Investor: Náměstí Přemyslovců 163. 288 02 Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00268810 
SOVIS CZ, a.s. 

Zhotovitel: V Míejnku 608/3a. 500 11 Hradec Králové 
IČ: 27532208. DIČ: CZ27532208 

Důvod a popis změny 

1) Úpravy parkovacích ploch 
- Před ć.p. 2107: Strom. který měl být zachován měl rozsáhlejší kořenový systém a kořeny více při povrchu. Vzhledem ke stavu stromu bylo 
rozhodnuto O vypuštění jednoho parkovacího místa a oddáleni zpevněných ploch od stromu o dalších 2,7 m. Jedno parkovací místo bylo vypuštèno. 
- Před ć.p. 2108 a 2109: Po vytyčení a Odkrytí inženýrských sítí byla zjištěna kolize nových výsadeb S trasou horkovodu. Bylo rozhodnuto o posunu 
výsadeb O 0,5 m k BD. Chodnlk před objektem se zúží Z 2,5 m na 2.0 m a parkovací záliv bude prodloužen Z 4,5 m na 5,0 m. V této souvislosti dojde 
i ke změně typu mříží pro stromy. 

2) Sanace zemní plané, ochrana kabelového vedení 
Při provádění zemních prací v prostoru ul. Sadová a v místě budoucích parkovacích stání a přístupová komunikace bylo zjištěno jííovité podloží. Z 
důvodu požadavku na únosnosí zemní pláně a konstrukce bylo nutné provést sanaci zemní pláně V celkové tí. 0,7 m. Zároveň bylo nutné provést 
ochranu stávajícího kabelového vedení (ruční odkopánl, uložení do chráníćek a zapískování. případně obetonování). 

Přílohy změnového listu: Rozpočet víceprací/ménèprací 
Situace stavby

j 

Cena díla 
Cena podle smlouvy O dílo (bez DPH) 21 621 990,27 Kč s DPH 26 162 608.23 Kč 
Cena díla dle předchozích dodatkú (bez DP 21 513 242.33 Kč S DPH 26 031 023.22 Kč 
Cena změny 
oapøčeı (bez DPH) - 23 838,21 Kč 
Přípočet (bez DPH) 632 313,83 Kč 

Celková cena změny (bez DPH) 608 477,56 Kč 
Celková cena díla (bez DPH) 22 121 719,89 Kč s DPH ` 26 767 281,07 
Smluvní termín dokončení díla: do 35 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací 
Konečný termin realizace díla je provedením této změny: do 35 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací 

ı v - Stanovisko technického dozo u stavby. Stanovisko zhotovitele stavby: 
Schvaíují: dne: ˇ 

I 
. Schvaíují: 

_L_ 
“`(`, [Q . 202) 4* 40 0 SOVÍS M22 SOVIS CZ. a.s. 

V Mlcjnlıu t'›í)8v łó. S00 'l Hhıtíeh Králu 
íC.27Sı2:0s :)ıC.CZz75322o8 

|Stanovísko investora: 
dneűçí Schvaíují: dne: ,,'L§`, '(0. 

" AOD, MĚSTO NYMBURK 
Odbor rozvoje a investic 

288 28 NYMBURK 
_ 4 _



REKAPITULACE STAVBY 
3311/22/015 

Stavba: Nymburk - Regenerace sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.2 

Nymburk 

Město Nymburk 

SOVIS CZ, a.S. 

Cena bez DPH 608 477,56 

Cena S DPH v CZK 736 257,85 

Projekłanı 
' 

Zpracovatel 

QC (L) lOĹL 

ObÍe('J'ÍıavmeI' 
N 

Zhotovitel 

MĚSTO NYMBURK 
` ˇ vıw ˇ 

h ó 8: , Odbor rozvoje a Investıc fćfzçsfıžoz 288 28 NYMBURK / 

_ 

l~;”.1Q. 

Strana 1 Z 2 

10. 10. 2022 

00239500 
CZ00239500 

27532208 
CZ27532208 

› 1 

‹ 
'‹"““ 

Í \Jıı



REKAPITULACE 

Stavba: Nymburk - Regenerace Sídliště Jankovice III. etapa Dodatek č.2 

ÍŽ4-' 

, .;._:›'x> 

Í-'I 1- .-ı*!| 

oBJEKTù STAVBY A souPısù PRACÍ 
3311/22/015 

Nymburk ı nh.-r:` 10 
Město Nymburk š 1; |z v‹.ızz‹“.‹ 

SOVIS CZ. 8.5. Z[4ı2,ˇzˇ„.z~. zıl,=\ 

_ 10. 2022 

` Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 608 477,56 736 257,85 
622 477 56 753 197,85 1 SO 101 Dopravni plochy - ||I.etapa

_ 

3 Vedlejší rozpočtové náklady - III.etapa -14 000,00 -16 940.00 

Slrana 2 Z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

1 

1 - SO 101 Dopravní plochy - IIl.etapa 

10. 10. 2022 
v 00239500 

Město Nymburk CZ00239500 
„IL \“ .A 27532208 
SOVIS CZ, a.S. ' CZ27532208 
.;f I

‹ 

I \ 

Cena bez DPH 622 477,56 

F' ';'F'l'§;‹=<`.:.1 I,.- / \. ;`ˇ'›`Í'\Í' 
I

” 

±ıh;;;ż~ž ì;^„L.~\'.\f„, Ó `..~', 

łCenaqs DPH 
7 I 

CZK 753 

Zpracovatel 

L vh 1Ý‹L0~ WU/ 1 n nn 

Objednavatel Zhotovitel 

MĚSTO NYMBURK ® -5352/Í-5' 
Odbor rozvoje a investic 

288 28 NYMBURK 

La' 
1 /O ,nez L

, 

Strana 1 Z4



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SouPıSu PRACÍ 

nl, I n n \ > .,'!ı~z`„- .|f=‹..“-fl-'..ı„“- MI /;tž`z;.“z= [,L':,`ı.ć`flì»_`ł\' V 

Í: \vL, I' 

1 - SO 101 Dopravní plochy - I|I.etapa 
`“'nÍ“żzt\, 

7.“vz'!'v,“zèxlL.ř MěSłO Nymburk P"oj‹;i<I;ı"ıt 
/'n' ˇ' ť‹-I SOVIS CZ, 8.8. 7Í:`ıa<)0\„zfl1-;~; 

Kód øıııu - Pøpis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1-1 - gqflfløži
Ý 

Š}‹„\rI I 10. 2022 

Cena celkem [CZK] 

622 477,56 
622 477,56 
460 735,47 

-770 95 5-2 - Konstrukce B - parkovací plochy
, 7 

5-3 - Konstrukce C - chodníky, piochý u kontejnerů _ 
8 - Trubnl vedení 
9 - Ostatní konstrukce a práce-bouránl 

9-1 - Mobiliář 

-7 958,32 

34 670,16 
45 313.00 
85 000.00 

998 - Přesun hmot 

Strana 2 Z 4 

5 488,20



SOUPIS PRACÍ 
"1 L z 

N.-->= _ '__,_ x; _ _ 

' \_„|ı 1 

(..`í.;ı Ĺ 

1 - S0 101 Dopravni plochy - llI.etapa 
ľvřífli/ `› Kw; 10.10.2022 vv .n, 

Ž.šf.íz.zvv_ 1;! Město Nymburk F/.*‹=J‹`.~1ˇJ_.“żıˇ`n1 

' SQVIS CZ. a.S. / _nı:-1';~ı`./ê1żž`z` 
.

Ǹ 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
I 

Ňákleàý eoupisu celkem 622 477,56 

D HSV Práce a dodávky HSV 622 477.56 
D 1-1 Případná výměna podloží 

_ _ 
460 735,47 

Ť 4 

A- _ 

ìOdkopávky a prokopàvky nezapażené v hornině tř. 3 ms Š 240 565
I 

A 

110.00Í 28 482.155 Í_241 1122291102 ipbjęrg do 1000 m3 __;_ __›__,__ 
' 

A___,_ _* Í Š Í v_ __ 
\‹'\/ (-3205+1391,95+2013)”0.3 59.985 W (30.3'4_5›'o.4 54.540 
1./~..-' (35,3'5,0)'0.4 70.500 
`-./\ı (30.8"4.5)'0.4 55.440 
\,^-./ 

_ §0uČel _ Ý ii Ý ñřý ří ___ 240,565 A_ V _ › _m__ _j 
1 

FV' V7 77' 7 Ív 7“ 7 H 7 V- W W' 'Ä ;H“7“ V" 7

1 

.25 K P62701105 '11/(‹)›rc1`‹?rı3\çri:é1Pâiı'Ěr2|stěni 
do 10000mvykopku/sypanınyz1 m3 

Ž 

240.565 150,001 36 084.75. 
4-

1

E 

1 28 
' 

K I1712012O1 [uıøžęnı sypzniny na skıádky 

.27 K '171201211 . 
` 

1 kam 

__ _ ___! _ _i 
ma 

A 
24o,585Ť 15.00 3 8o8,48§ 

na skıádce 1 433.017 280,00. 121 244.78. 

1218 K |584931312 

` 

ĹPop|atek za uložení stavebního odpadÍÍ- zeminy a 
_ . . _ _ __9“'Vê___ __ __ __ _ _ ___ .__ _ 

1 ,__ __ _ _______= 
vv 24o,585'1_.§_ _A _ 

433.017 __ 
v 

" " 7 ˇ'""*`= 
,Podklad Z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 1 m2 199 950 82 OJ 16 41 1.90 

* Í100mn_ı__ _ __ ___'_ ._ 
' 

n _________, 1 
' ______. _ 

vv "rozpočet" -3205 -3 205.000 W "parkovíŠtě+kOmunikace prostor Sadová" 
'-av 30.8'4.5 
vv 35.3'5.0 
v\.' 30_3'4.5 W 30.3'4,5 W 52,8'5.0 
\.='\./ 47.8'4. 5 
\/V 24.9'-1,5 
VV 30'5,Ű 
\/V 14'4.5 

138.600 
176.500 
136.350 
136_3550 
264.000 
215,100 

~ 112.050 
150.000 
63.000 

\“"~./ "cerpáno v předešlé etapë"2013 2 013.000 
Søučeı _____v_ "Ň 199.950 

1 

, 
. ___. 

_ 

__ __ 

30% K Ě84881111 ıPødı‹ıaa ze šıèrkødnè ŠD ıı 200 mm m2 1 1o2,a50g 220,00 
Ý 

242 627,00' 
' W __\.'^7"' "nad rámec puvodního roZpoČÍu_'; 199.575 

. N 
199.950 

\ 
"Zvětšená sanace v prostoru severní část ul. Sadová. celkově 
sanace 0.7 m" 

\ 2'(30.3'4.5) 272.700 
`~.-\/ 2'(35,3'5.0) 353.000 
vn/ 2-(30.8~4_5) 277.200 W Součeı 

Í
_ 1 102.850 ___ __ ___ __ _ 

1 
Ž 

fGeotex1ı|ıe pro vyztuženhseparacıafiltracıtkanáz 
; 

1
V 31? K 919726221 Ípøıyesıeru pøđèıná/pflćná pevnøsuoo/50 KN/m 

í 

m2 219345; 65`°°. 14 29643. 
` 

7 

'1_á'§_95~1_1 
' '*>”_Aì7'7"ì1ë.9Í15" ' " _"_ "ˇ__É_' 

D 5-2 KonstrukceB-parkovací plochy .____ _4__ _ _ __ 7, _7____ ___ _ -7z0._9_5 
ř 32 K 5584851111 lPø‹1ı‹ın‹1 ze šıèrkøánè ŠDfl 150 mm 5 m2 

É 

-0,750ž 170,00; -127,50,
x

1 ____ _ ___ _ _ _ ________...._..._______ __ _ 'W ^ 7 

“zúżeni ch‹5‹ınfı‹^n`z'‹1ůŘ}ø‹ıĹz` nmisıênf høfkøvøcn 0 ćp 2108- 
1 1 400 " 2109"22_8'0.5 ˇ 

W 'odebranı parkovacıho Sìanı Z duvoou korenoveho systemu ~ 42150 
2. 7'4 .5 

V“ “' Součeł ___ _ ____?___ __ -0.750 :_ V 
7 I . 

"Í" "'.ˇ` ˇ ˇ ˇ

V 

Ř 

5649521“ łPodk|ad Z mechanıcky zpevnéneho kamenıva MZK tl 
K m2 

' 
0,750. 22090 465,00? 33 K 

1 ___ _ 4@_‰_-__-___ _ ___ › _ ' V 7' 

'Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních ˇ 

1 Ť 
. 1 _ 

.
_ 134; K 598412212 

ů 

m2 
É 

_W“A0._750. W 250,00; 187.5OŠ 
L v . . _ ___. . 1.__,. _. _. _ __. . . zn

_ 

36 M 592450304 řgżťíìoe/lg/Ž;íebná 
belonová 200x200x80mm přírodní 

1 

m2 _o' 7731 350.00! _ 270.55. 
_"#""___"'_"'" -0.75'1-0'Š"" 

” W _ -0v773_ 
. . 

”37§ M 58343810 7 
ìkamønfvø arøønè hnzhć frakce 4/8 1 _ 

-0.o34f _ 800,00? -20.40 
' 

'-0_75*O,3'008`1.0 -0.034 

D 5-3 [Konstrukce C - chodníky/èplochy u 5Qnte`|ne_rı2_7 
_ _ _ __ _ä__ .__ -7 958.32 

42 K 564851111 fP0dk|ad ze Šlěrkodflě ŠD 1I 150 mm E12 -11.400_ Ý" 170,00i 
Ý 

j1i38,00 

Strana 3 Z 4



`P Typ p 

1/__ 
"7.(1żcní chod“-íku Z duvodu umístění horkovoou u CD 2108- 

_1 14400 2109"-22.8'0_5 

46 K 1596211111 Kíadenízámkovè dlažby komunikací pro pěší tí 60 mm 5 m2 
' 

_11_4O° 

;473 M 59245021 
\^ż"_ 

48 
1 

M 159245270 
1 

V
É 

žskupıny A pl do 100 m2 
__ _ 

ìidlažba Skladebná betonová 200x200x60mm přírodní
1 

Ť_-íif4`0.8“1.03 ÍÍ -Í ĹÍ I_ˇ_ 
, _ 

Édlažba skladebná betonová 100x100x60mm barevná 
\ ^„/ 

D 8 ___1___,_ _ __ 

690211851
i 

225g K 

_ 
~11.4-0,2'1_03 

_ 
Trubní vedení __ _ 

m2 -9,3941' 

m2 ` -2,348 ` 

ľúflëđë _ ____ì____ Ý_______ 
-2.348 

` 

"Bouraní šachet Z prostého betonu strojně 
Jobestavéného prostoru do 1,5 m3 ______ _ __ _ _=_ 

ms 
_ ; 

` 

1 5894410232 
' 1000 skruż řechodová (konus) 
Šösazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

_ kus zoooí 

_ 0.8003 

“Ť'ť ìíí 
ze 

-29.394; 

250.00; -2 850,00; 
_ ,_. . _..§_ __..ì.__ìl,_Ĺ,

x 

260,00 -2 442,44 

310,00 -727,88
_ 

__ __ __i_ _
- 

34 670,16 
2 790.00. 2 232.001 

228; K
1 

.Í 4;- z __._ 

227! M 59224312 

Š228 K Ť894410s02 
í _ 

_l_ 

P 2 

Ékónus šachetnì betonový kapsové plastové stupadlo
V 

1L092<Lv_ă>!_5§L1_ _ ____ _ __ -__ __ __ _ _ _ 

íOsazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
11000 deska záı‹ øvá 

kus 2,00O 
:1___ 

1 557.00; 3 114.00§ 

2 925.00 
_ 

5 850,00 

kus 1.000 

59224315 

55241020 
ˇĚTÉÍ 

Ťš' 

"Aš 
ídeska betonováržškrytová pro kruhová šachty 
1100/s2,5x18.5‹›m __ ____ 
poklop šachtový tflda D400. čtvercový rám 850. vstu 
600mm, bez ventilace 

'D 

kus 

kus 1,0005 

1,000ì O O 

1 530.001 1 530.00* 

3 888,0 3 888,0 

8172.001 8172.001 

899623141 flìr.. (O)O 
,_à

X 10betonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým
' 

tí“. C 12/15 v otevřeném výkopu
, 

1m3 n..____ 3,120šĚ 
D 9 

,S51 K 91-1-1 

"rezervní chráníčka CETIN“' 52'0.3'0.2 

_ _ 
Ostatní konstrukce a práce-bouraní 

ìochrana stávajících kabelů - ruční odkopaní IV bm 

3,120 

_ _

1 
3 188.001 9 884.184 __ì_____| 

45 313,90 
114.000§ ___1s0,00§ __ __ 17100001 

Ěžëž 

"CETIN stávající' 33 
"CET|N rezervní v trase původní přeíożky" 52 
"THERMOSERVIS" 29 
Soućet 

33.000 
52,000 
29.000 

1 14.000 

Töą K 191-1-2 ochrana stávajících kabelů. položení kabelů do 
__ chráničky bm- 114.000 

87' K 91-1-3 
_ __ 

__Jochrana stávajících kabe|ů:chraníčky______
_ 

ochrana stávajících kabelů - zásyp
_ 

bm 114.000 
____,ì_ 

80.0011 9 120,00 

150.00; 17 100.00, 
E715“ 82.0001' 

_ 

50.001 _______ 3100,00) §88 K 191-14WĚ 1 14 
"chránićka CETIN obetonovàni"-52 
Soućet __ 

1 14.000 
-52.000 
62.0007 Ě 

16131213 CD C0 X M5. 

Osazení silničního obrubnlku betonového stojatého s 
boční opěrou do íoże Z betonu prostého vv

í 

_...~1... ,__ _à.__ .... _____. 

°°°ì9Ť1__ _ 
.Š Lê_ 

VV "odebrání parkovacího stání Z dùvodu kořenového systému"- 
2.7 ~2.700 

H02! M 5921_7017__ 

D 9-1
I 

obrubnlk betonový chodn/kový 1000x100x250mm '" __í __ _ _'?ż709.Š 

Møhíıšáf _ __ _ __ __n 

127 M 1749102001 
'rám ochranný ke słromúm žámvě zinkovaná Ocelová 
ínosná konstrukce/1600x1600/)‹200x30mm 4- ochrana 
zkmene 

_ __ _ __ 

nìxøøˇ 
2 fr“ 

ıżážóóì 

- 85 000.00 
L-*__..._.._.. 4.000

J 

kus
ž 

20 000.00 80 000,00
I 

Ě í "Změna Z důvodu umístění horkovodu" 4 ___ 4,000Ě 
28 M 74910200-1-p 

[rám ochranný ke stıomům żárově Zìnkovaná ocelová 
gnosná konstrukce/1600x1600/k200x30mm + ochrane 
ìkmene -již zakoupené - převoz ze skladu na území 
imăsta Nymburk ______ _____ __ _ 

_ 

kus 

_ 1 

1
2 

1 

10,000
1 

500.00 1ł_ 5 000.00
IŽ 

VV 
VV 

D 998 __ lií”_ˇıì`ˇ` 
1215; K =998223011 

'^dvè výškové úrovně na sklad TS"7 
"převoz ze skladu TS na stavbu" 3 
Součet 

Př0§_9r!mıł_____ _ __ _ __ _ 7 

'lířšsun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
I 

1 1 45 735' díážděným
_ 

7.000 
3.000 

10.000 

1 

5 488,20 
uı as on 

.°° MO 120.00 

Strana 4 Z 4 

1 Č Kód Po is MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

3 - Vedlejší rozpočtové náklady - |lI.etapa 

Mësto Nymburk 

SOVIS CZ, a.S. 

Cena bez DPH 
_; 

v- 'N `‹`vF * 
› K 

1 n .,L {ı-, `7\4ı 

„,, .z.,;_~ 
f

n 

ìCena S DPH v CZK 

n 1: `- ÍĹ3` Žv ° ln " 
L ‹ 

10. 10. 2022 

00239500 
CZ00239500 
27532208 

5 ,ìiv CZ27532208 
ı(`

H 

Il
ı 

-14 000,00 
‹ , 

\ˇ.
1 

v / “`\.; AL, \_`,“F=;4.`.,“' ˇ 

_._` 4.4.“ „ r řfi 

`\ĹˇžÍ."Ű .z 
Í`fl„Ĺ`“' 

-16 940,00 

Zpracovatel 

Objednavatel Zhotovitel 

MĚSTO NYMBURK Odbor f°2V0J'9 a investic 
Cz) SOV S 

SOVISC 
\'*'!~:_-n'‹Lıù\L`d.Ja SLO Králové 

`f' 175312c›h :`‹C 08 

_ 

Í)(Š,(C›~7CìľLz ›' 
A wj I . 

ÍÓˇřŽ\ˇ?L 23 

‹ı 

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOuPıSu PRACÍ 
.ı„ 

-`»J \ 
› ~› J; v „ M ‹ ,.„, «:fl/xzz. LM

h 

3 - Vedlejší rozpočtové náklady - |I|.etapa 
..=1I':l\' 

/>>“%nš-.'ž“z1čfI Město Nymburk P*u_|c|«:žıf“nY 

7 „ * SOVIS CZ. a.s. 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

10. 10. 2022 

Cena celkem [CZK] 

-14 000,00 
14 000 00 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -

, 
Ž 

0\/ŘŇ9-Osıatninákıady 
0 mm ŽA*0 H 7 

-14 000,00 

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 

3 - Vedlejší rozpočtové náklady - lll.etapa
K 

/ ‹ Město Nymburk 
SOVIS CZ, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu 

D VRN 
_D vRN9 

11 K z034503-1 

12 K I034503-2 

celkem 

Vedlejší rozpočtové náklady 

_05Í3ÍPÍFá!<|3ÓY A .___._ _._ __,__ .. . _ D+M informační panel v době realizace dila O velikosti 
provedení dle požadavků poskytovatele dotačního - kus 
ĚPI`0Qľ3mU __ A_ v4,_ _____ N____ N má V 

7'D+M stálé informační tabule velikosti, materiálu a 
řproveclenl dle požadavků poskytovatele dotačnlho v kus 
ëprogramu __ Ý______ l 

Strana 3 Z 3 

10. 10. 2022 
=.-›.| 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-14 000,00 

-14 000.00 

, , __..__`1í9_0M0 

-1,000 6 000,00 -6 000,00 

-1.000 8 000.00 -8 000.00


		2022-11-15T14:09:44+0100




